ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

10.04.2012 № 43
О проекте программы профильного летнего лагеря «С песней по жизни»
Рассмотрев информацию Руководителя муниципального бюджетного учреждения «спортивно-досуговый центр «Восточное Измайлово» внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Бышовой Е.А., муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Одобрить предложенный проект программы профильного летнего лагеря «С песней по жизни» без предложений.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев